遵义市建筑业协会

遵义市建筑业协会
关于公开遴选中介服务平台入库的公告

为促进遵义市建筑业健康发展，降低建筑业企业资源成本，净化

建筑业企业营商环境，遵义市建筑业协会将建立遵义市建筑业协会中

介服务平台，面向社会公开遴选符合条件的中介服务机构入库，共享

遵义市建筑业协会资源，欢迎符合条件的中介服务机构参加。现将入

库有关事项公告如下：

一、平台名称

遵义市建筑业协会中介服务平台

二、入库条件

（一）在贵州省境内注册、具有相关资质的独立法人机构。

（二）具有开展建筑业相关中介服务等方面工作的专业能力。

（三）有独立的专业团队。

（四）近三年无违法违规记录。（由申报单位在承诺函中作出声

明）

三、入库程序

（一）发布公告

遵义市建筑业协会在门户网站发布入库公告，公告时间为 2024 年

4 月 10 日-4 月 30 日。

（二）提交材料

符合资格条件并有意向的专业中介服务机构需按要求提交以下材

料：

1、入库申报书（加盖公章，含中介服务方案）纸质件和电子件。

2、机构注册资料：包括本单位法人登记证、法人代表身份证明，

以上资料验原件，留存复印件（加盖公章）。

3、业绩资料：近三年具有单项合同金额 2 万元及以上的建筑业中

介服务业绩。（以合同签订日期为准，提供参选人与业主签订的业绩

合同或协议）。

4、其它相关资料：参与机构认为对遴选有利的相关资料。

参与机构须于 2024 年 4 月 30 日前，将以上资料一式二份按正、

副本分别装订成册并加盖公章，邮寄纸质件到指定地址并发送电子件

到指定邮箱（以邮戳和电子邮件发送时间为准）。

（三）审查入库资格，确定入围机构

遵义市建筑业协会将依照公平、公正的原则组织专家进行评审，

确定入库机构。

（四）结果公示

遵义市建筑业协会将依法对评审结果进行为期 5 天的公示。公示

无异议后，与机构签订入库协议。

四、联系方式

邮寄地址：贵州省遵义市汇川区人民路泓羲源小区 C 栋五楼遵义

市建筑业协会。

联系人：冉珊珊 电话：18586400866（微信同号）

电子邮箱：3685429190@qq.com

附件：《遵义市建筑业协会中介服务平台入库申报书》

遵义市建筑业协会

2024 年 4 月 10 日

mailto:3685429190@qq.com
mailto:3685429190@qq.com
mailto:3685429190@qq.com
mailto:3685429190@qq.com
mailto:3685429190@qq.com
mailto:3685429190@qq.com
mailto:3685429190@qq.com

遵义市建筑业协会中介服务平台

入库申报书

申报机构（公章）：______________________

法人代表：______________________________

联系电话：______________________________

电子邮箱：______________________________

mailto:3685429190@qq.com

一、机构基本情况

机构名称 地 址
电子

邮箱

法定代表人
联 系

电 话 手 机

机构负责人
联 系

电 话 手 机

1、机构简介

2、专业背景、人员结构、及主要优势：

二、业绩（附证明材料）

以上填报内容全部属实。

如有不实，愿承担相关法律责任及所引起的相关后果。

机构法人代表（签名）：_________________

2024 年 月 日

	遵义市建筑业协会
	一、机构基本情况